%‘ﬁ\ print

DECLARACION DE IMPACTO DE POR VIDA

Canal CARNE DE IDENTIDAD: ACT_432FD7CO071F2 Fecha de Registro: 2015-05-13 Generado: 2026-01-28

Hi-Tech Business Systems

PrintReleaf certifica que Hi-Tech Business Systems Los clientes han compensado
colectivamente el equivalente a 144.399.032 Consumo total de hojas estandar de papel
mediante la reforestacion 17.329 arboles estandar en PrintReleaf.

% 144.399.032 17.329

Hojas estandar offset —  Arboles estandar reforestados

IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA



DECLARACION DE IMPACTO DE

IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
Madagascar

Dominican Republic

France (Torcé)

Tanzania

Romania

Northern Ireland

PROYECTO SDGs

‘I L) 3 ‘GOODHEALTH ll QUALITY 6 ‘CLEANWATER B 'DECENT WORK AND
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANITATION ECONOMIC GROWTH.
L B LTI Bl

Arboles
7.849
2.383
2.242

1.851
1.540

641

13 v 15 ym"uun\ m
&

Proyecto de reforestacion
Mexico

Malaysia

Brazil

Northern California

United States - South Dakota

India

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

POR VIDA

Arboles
442

264
49,79
40,49
15,64

10,24

Arboles totales  17.329



