



print**releaf**

DECLARACIÓN DE IMPACTO DE POR VIDA

Canal CARNÉ DE IDENTIDAD: **ACT_432FD7C071F2**

Fecha de Registro: **2015-05-13**

Generado: **2026-01-28**

Hi-Tech Business Systems

PrintReleaf certifica que Hi-Tech Business Systems Los clientes han compensado colectivamente el equivalente a 144.399.032 Consumo total de hojas estándar de papel mediante la reforestación 17.329 árboles estándar en PrintReleaf.



144.399.032

Hojas estándar offset



17.329

Árboles estándar reforestados

IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA





print**releaf**

DECLARACIÓN DE IMPACTO DE POR VIDA

IMPACTO DE LA REFORESTACIÓN

Proyecto de reforestación	Árboles	Proyecto de reforestación	Árboles
Madagascar	7.849	Mexico	442
Dominican Republic	2.383	Malaysia	264
France (Torcé)	2.242	Brazil	49,79
Tanzania	1.851	Northern California	40,49
Romania	1.540	United States - South Dakota	15,64
Northern Ireland	641	India	10,24
Árboles totales			17.329

PROYECTO SDGs

